
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 151/1437/2018 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 30 stycznia 2018r.

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2 w Mrągowie do podpisania wniosku oraz umowy o
dofinansowanie, jak również do wszelkich czynności związanych z realizacją projektu „Mówimy w językach obcych, uczymy w
językach obcych, podnosimy europejską jakość kształcenia zawodowego w ramach programu ERASMUS+

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.),
Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

Udziela się pełnomocnictwa Pani Agnieszce Pytel - Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2 w Mrągowie do podpisania wniosku,
składania oświadczeń w związku ze złożonym wnioskiem, podpisania umowy o dofinansowanie oraz do wszelkich czynności
związanych z realizacją projektu pn.„Mówimy w językach obcych, uczymy w językach obcych, bpodnosimy europejską jakość
kształcenia zawodowego w ramach programu ERASMUS+

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 151/1437/2018 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 30 stycznia 2018r. (25,3 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2018_1437.pdf

